ARy
\\v\\\ Bayerischer Sportkegler-
ﬁ\ und Bowlingverband e.V.

Klasse: Frauen / Kreisliga Nord/Ost
Spielort: SKC Munchberg

castgeber: SKC Munchberg G1

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe

68 26 6

136680/ Sen A 79 17 17
en Aw

Neugebauer, Christa 85 33 15

91 43 2

323 119 20

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe

82 48 0

116006 / Sen B 85 3 8
en Bw

Schreiner, Karola 86 36 |3

77 45 0

330 165 6

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe

92 40 1

116003/ F 87 32 8
rauen

Rank, Julia 90 3% 10

96 43 1

365 150 5

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe

89 45 1

116004 / F 64 3 10
rauen

Hohberger, Anne 80 4 |3

81 26 5

314 150 15

TP: 2 0 1332 584 46

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber: Schreiner, Karola

Schiedsrichter:

Spielleiter: Stubenrauch, Thomas;
E-Mail: sportwart@bskv-oberfranken.de
Telefon: 09521-610810; Fax:

Spielbericht
Saison 2023-24 / 15. Spieltag

Datum: 17.03.2024
Spielbeginn: 14:00

Spielnummer: 33
Spielende: 16:10

cast SPG BW Kulmbach-Fdlschnitz 2

Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
94 0,0 10 98 7 22 76
96 0,0 10 113 7 26 87 119139 / Sen B
enBw
118 1,0 1,0 0,0 0,0 114 4 27 87 Riedel, Angelika
134 1,0 0,0 115 4 43 72
442 2,0 2,0 440 22 118 322
Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
130 1,0 0,0 122 5 40 82
121 0,0 1,0 145 1 45 100 119125 / Sen A
enAw
122 0,0 0,0 1,0 1,0 128 3 45 83 Bayer, Petra
122 0,0 10 132 1 44 88
495 1,0 3,0 527 10 174 353
Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
132 1,0 0,0 105 3 24 81
119 1,0 0,0 111 4 35 76 119142 / Sen G
enCw
125 1,0 1,0 0,0 00 114 5 28 86 Schneider, llse
139 1,0 0,0 124 1 43 81
515 4,0 0,0 454 13 130 324
Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
134 1,0 0,0 103 3 27 76
99 0,0 10 122 4 35 87 119178 / Sen A
enAw
124 0,0 0,0 10 1,0 129 3 35 94 Vorwerk, Petra
107 0,0 10 114 4 34 80
464 1,0 3,0 468 14 131 337
1916 8,0 4,0 2,0 8,0 1889 59 553 1336 O TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gast: Schneider, llse



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Stubenrauch, Thomas; Tel.: 09521-610810; Mobil: 0171- 4808969
E-Mail: sportwart@bskv-oberfranken.de; Fax:

Stand: 17.03.2024

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord/Ost / 15. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
34 Sa 16.03.2024 17:00 Lohengrin Kulmbach G1 Eremitenhof Bayreuth 2 50:1,0
33 So 17.03.2024 14:00 SKC Minchberg G1 SpG BW Kulmbach-Félschnitz 2 40 :20
Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord/Ost / 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 Eremitenhof Bayreuth 2 (@] 11 18-4 48,0 5 10-0 25,0 6 8-4 23,0
2 Lohengrin Kulmbach G1 N 10 13-7 340 6 11-1 270 4 2-6 7,0
3 SKC Minchberg G1 N 9 12-6 310 5 8-2 180 4 4-4 13,0
4 Gallier-Condor Kulmbach G1 N 8 10-6 29,0 3 4-2 10,0 5 6-4 19,0
5 SKC Trostau-Wunsiedel G1 O 10 8-12 230 5 6-4 150 5 2-8 8,0
6 SpG BW Kulmbach-Félschnitz 2 N 9 3-15 180 4 2-6 8,0 5) 1-9 10,0
7 TSV 08 Wilhelmsthal G1 N 9 2-16 150 5 2-8 9,0 4 0-8 6,0
Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord/Ost / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
131839 Lotter, Jannik Lohengrin Kulmbach G1 535 155
116003 Rank, Julia SKC Minchberg G1 515 150
116006 Schreiner, Karola SKC Minchberg G1 495 165
070693 Lauterbach, Christine Lohengrin Kulmbach G1 486 149
119225 Werther, Bernd Lohengrin Kulmbach G1 481 136
116004 Hohberger, Anne SKC Minchberg G1 464 150
136132 Popp, Waltraud Lohengrin Kulmbach G1 445 142
136680 Neugebauer, Christa SKC Minchberg G1 442 119
119125 Bayer, Petra SpG BW Kulmbach-Félschnitz 2 0 0
119178 Vorwerk, Petra SpG BW Kulmbach-Félschnitz 2 0 0
Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord/Ost / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
119125 Bayer, Petra SpG BW Kulmbach-Félschnitz 2 527 174
091148 Rief3, Daniela Eremitenhof Bayreuth 2 493 149
142769 Popp, Roswitha Eremitenhof Bayreuth 2 470 136
121610 Schlipf, Sandra Eremitenhof Bayreuth 2 468 148
119178 Vorwerk, Petra SpG BW Kulmbach-Félschnitz 2 468 131
119142 Schneider, llse SpG BW Kulmbach-Félschnitz 2 454 130
119139 Riedel, Angelika SpG BW Kulmbach-Félschnitz 2 440 118
139124 Kiinneth, Sophia Eremitenhof Bayreuth 2 396 96
116003 Rank, Julia SKC Minchberg G1 0 0
116006 Schreiner, Karola SKC Minchberg G1 0 0
Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord/Ost / 15. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Eremitenhof Bayreuth 2 2145 14.10.2023 SKC Eremitenhof Bayreuth
Mannschaft Auswarts Eremitenhof Bayreuth 2 2050 21.10.2023 Hotel Wunsiedler Hof
Spieler Heim Lotter, Martina 568 13.01.2024 Gaststatte Zum Griindla

Spieler Auswarts P6hnl, Alexander 562 12.11.2023 SKC Muinchberg



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Stubenrauch, Thomas; Tel.: 09521-610810; Mobil: 0171- 4808969

E-Mail: sportwart@bskv-oberfranken.de; Fax:
Stand: 17.03.2024

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord/Ost / 15. Spieltag / Ergebnistbersicht

34

33

Lohengrin Kulmbach G1

Werther, Bernd
Lauterbach, Christine
Lotter, Jannik

Popp, Waltraud

SKC Miinchberg G1

Neugebauer, Christa
Schreiner, Karola
Rank, Julia
Hohberger, Anne

Kegel
481

486
535
445
1947

Kegel
442

495
515
464
1916

50
SP
4,0
3,0
3,0
1,0
11,0

4,0
SP
2,0
1,0
4,0
1,0
8,0

MP

1,0
1,0
1,0
2,0

MP
1,0

1,0

2,0

MP

1,0
0,0

1,0
0,0

1,0
SP
0,0
1,0
1,0
3,0
5,0

2,0
SP
2,0
3,0
0,0
3,0
8,0

Kegel
396

468
493
470
1827

Kegel
440

527
454
468
1889

Eremitenhof Bayreuth 2

Kinneth, Sophia
Schlipf, Sandra
Riel3, Daniela
Popp, Roswitha

SpG BW Kulmbach-Félschnitz 2

Riedel, Angelika
Bayer, Petra
Schneider, llse
Vorwerk, Petra



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Stubenrauch, Thomas; Tel.: 09521-610810; Mobil: 0171- 4808969

E-Mail: sportwart@bskv-oberfranken.de; Fax:

Stand: 17.03.2024

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord/Ost / 15. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Lehner, Sabine
Haberstumpf, Gertrud
Lotter, Martina
Eichner, Hans
Mdller, Heike
Fried|, Theresa
Riel3, Daniela
Rank, Julia
Straritz, Florian
Vorwerk, Petra
Pohnl, Jennifer
Schelter, Jurgen
Bayer, Petra
Karassek, Monika
Pohnl, Alexander
Wunderlich, Jonathan
Lotter, Jannik
Hofmann, Bernd
Namani, Florian
Bohm, Niklas
Weil3, Christa
Montag, Florian
Kinneth, Sophia
Handel, Elisabeth
Zimmermann, Alisa
Vogel, Hanna
Lauterbach, Christine
Hohberger, Anne
Werther, Bernd
Langguth, Christian
Hellmich, Matthias
Schreiner, Karola
Weil3, Bianka
Hellmich, Yvonne
Schindler, Tanja
Popp, Roswitha
Bohm, Christine
Schlipf, Sandra
Kufner, Georg
Popp, Waltraud
Witzgall, Rainer
Weil3, Emily
Schneider, llse
Neugebauer, Christa
Weil3, Marion
Pohnl, Franziska
Riedel, Angelika
Pohlmann, Manuel
Krieger, Horst
Hellmich, Ann-Kathrin
Panzer, Katrin
Friedlein, Kerstin
Wuthe, Peter
Panzer, Petra

Klub
Eremitenhof Bayreuth
SpG BW Kulmbach-Félschnitz
Lohengrin Kulmbach
Lohengrin Kulmbach
Eremitenhof Bayreuth
Eremitenhof Bayreuth
Eremitenhof Bayreuth
SKC Miinchberg
Gallier-Condor Kulmbach
SpG BW Kulmbach-Félschnitz
Gallier-Condor Kulmbach
SKC Trostau-Wunsiedel
SpG BW Kulmbach-Félschnitz
Lohengrin Kulmbach
Gallier-Condor Kulmbach
Gallier-Condor Kulmbach
Lohengrin Kulmbach
SKC Miinchberg
Gallier-Condor Kulmbach
SKC Miinchberg
SKC Trostau-Wunsiedel
TSV 08 Wilhelmsthal
Eremitenhof Bayreuth
Eremitenhof Bayreuth
SpG BW Kulmbach-Félschnitz
TSV 08 Wilhelmsthal
Lohengrin Kulmbach
SKC Miinchberg
Lohengrin Kulmbach
TSV 08 Wilhelmsthal
SKC Trostau-Wunsiedel
SKC Miinchberg
TSV 08 Wilhelmsthal
SKC Trostau-Wunsiedel
Lohengrin Kulmbach
Eremitenhof Bayreuth
Eremitenhof Bayreuth
Eremitenhof Bayreuth
Gallier-Condor Kulmbach
Lohengrin Kulmbach
Lohengrin Kulmbach
TSV 08 Wilhelmsthal
SpG BW Kulmbach-Félschnitz
SKC Miinchberg
SKC Trostau-Wunsiedel
Gallier-Condor Kulmbach
SpG BW Kulmbach-Félschnitz
SKC Trostau-Wunsiedel
TSV 08 Wilhelmsthal
SKC Trostau-Wunsiedel
SKC Trostau-Wunsiedel
TSV 08 Wilhelmsthal
Lohengrin Kulmbach
SKC Trostau-Wunsiedel

AK
Sen Aw
SenBw

Frauen
SenCm
SenBw

u23w
u23w

Frauen

Méanner
Sen Aw

Frauen
SenB m
Sen Aw
Sen Aw

U23m

Méanner

U23m
SenBm

Méanner

U23m
SenCw

Méanner

uis w
SenBw

uis w

u23w
Sen Aw

Frauen

Méanner

Méanner

Méanner
SenBw
Sen Aw

Frauen

Frauen
Sen Aw
SenBw

Frauen
SenCm
SenBw
SenAm

u23w
SenCw
Sen Aw
Sen Aw

uisw
SenBw

Méanner
SenCm

uis w

Frauen

Frauen
SenCm
Sen Aw

4
1
2
0
1
2
6
3
1
4
4
0
3
1
5
1
2
3
1
1
1
4
3
1
1
3
3
1
1
1
1
4
2
5
1
4
0
1
1
3
1
2
5
4
5
2
3
0
0
4
3
0
1
1

522,25
525,00
500,50

0,00
478,00
518,50
500,17
504,67
510,00
510,50
507,25

0,00
506,33
519,00
512,20
502,00
485,50
500,67
500,00
514,00
494,00
487,75
465,00
491,00
501,00
486,33
483,67
470,00
494,00
549,00
460,00
461,00
479,50
467,60
422,00
453,50

0,00
468,00
439,00
435,00
458,00
448,50
446,20
462,75
452,60
453,00
438,00

0,00

0,00
452,75
448,33

0,00
431,00
447,00

MP
4,0
1,0
1,0
0,0
0,0
2,0
4,0
2,0
1,0
4,0
3,0
0,0
1,0
1,0
50
1,0
1,0
3,0
0,0
1,0
1,0
20
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
20
1,0
20
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0

Sp Heim-@

529,33

0,00
544,50
521,00
558,00
500,00
524,00
515,50

0,00
505,00
508,33
506,00
496,00
487,00
486,33

0,00
508,20

0,00

0,00
474,00

0,00
501,00
531,50

0,00
486,67
493,33
482,17
484,40
472,50
460,25
496,00
492,00
472,00
482,50
523,00
493,67
469,00

0,00
470,00
475,75

0,00
464,00
467,25
449,40
456,40

0,00
475,00
451,00
450,50
431,00
442,50
444,00

0,00
420,00

MP
2,0
0,0
2,0
1,0
1,0
0,0
4,0
4,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
2,0
0,0
4,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
2,0
0,0
1,0
1,0
3,0
3,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
1,0
0,0
2,0
2,0
0,0
1,0
1,0
2,0
4,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
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Ges-@
525,29
525,00
522,50
521,00
518,00
512,33
511,00
510,86
510,00
508,67
507,71
506,00
503,75
503,00
502,50
502,00
501,71
500,67
500,00
494,00
494,00
493,43
491,60
491,00
490,25
489,83
482,67
482,00
479,67
478,00
478,00
476,50
475,00
474,22
472,50
470,71
469,00
468,00
462,25
458,29
458,00
456,25
455,56
455,33
454,50
453,00
452,80
451,00
450,50
445,50
445,00
444,00
431,00
429,00

MP
6,0
1,0
3,0
1,0
1,0
2,0
8,0
6,0
1,0
50
50
0,0
2,0
1,0
7,0
1,0
50
3,0
0,0
1,0
1,0
4,0
3,0
1,0
2,0
3,0
3,0
4,0
2,0
20
1,0
2,0
2,0
3,0
1,0
4,0
1,0
0,0
2,0
3,0
0,0
1,0
3,0
3,0
6,0
1,0
20
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0

Best
537
525
568
521
558
531
540
555
510
556
518
506
527
519
562
502
548
503
500
514
494
519
552
491
518
517
544
507
494
549
496
510
514
501
523
509
469
468
503
499
458
476
496
489
489
459
497
451
470
486
464
444
431
447



55
56
57
58
59

Schau, Matthias
Lehnhardt, Ute
Kraul3, Hermann
Holhut, Doris
Pohnl, Pia

Lohengrin Kulmbach

TSV 08 Wilhelmsthal
Lohengrin Kulmbach

SpG BW Kulmbach-Félschnitz
Gallier-Condor Kulmbach

Méanner
SenBw
SenB m
Sen Aw
u23w

AW PR PFL O

0,00
405,00
416,00
380,00
382,75

0,0
0,0
0,0
0,0
1,0

[ R e e

428,00
448,00
418,00
416,50
383,33

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

~N O NN NP

428,00
426,50
417,00
394,60
383,00

0,0
0,0
0,0
0,0
1,0

428
448
418
437
426



